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Naukowy styl życia

Nauka i biznes
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W razie kryzysu psychicznego trzeba sięgać
po pomoc

Samobójstwo to tzw. niepotrzebna śmierć, a jej przyczyną jest szereg wzajemnie na siebie
wpływających czynników. Informując o nich należy pamiętać o trudnym do wyobrażenia
bólu pozostałych przy życiu najbliższych, i zdawać sobie sprawę z tego, że osoba w kryzysie
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samobójczym czy ktoś, kto stara się ją wspierać, może liczyć na pomoc – przypominają
suicydolodzy w związku pojawiającymi się ostatnio w mediach informacjami o przypadkach
śmierci z własnej ręki.
 

Grupa ds. mediów przy zespole roboczym ds. prewencji samobójstw i depresji przy Radzie ds.
Zdrowia Publicznego przy Ministerstwie Zdrowia przypomina bezpłatne, czynne całą dobę przez
siedem dni w tygodniu numery pomocowe:

800 70 22 22 - Centrum Wsparcia dla Osób Dorosłych w Kryzysie Psychicznym●

800 12 12 12 - Wsparcie psychologiczne w sytuacji kryzysowej – infolinia dla dzieci, młodzieży●

i opiekunów
116 111 - Telefon Zaufania dla Dzieci i Młodzieży●

112 - w razie bezpośredniego zagrożenia życia lub zdrowia.●

 

Skorzystać też można z platformy pomocowo-edukacyjnej stworzonej przez Polskie Towarzystwo
Suicydologiczne pod adresem: https://zwjr.pl/ Na tej stronie pomoc uzyskają: osoby doświadczające
myśli samobójczych, po próbie samobójczej lub przeżywające żałobę po śmierci bliskiego w wyniku
samobójstwa. Serwis jest także nastawiony na tych, którzy chcą pomóc drugiej osobie w kryzysie.
Dlatego oprócz możliwości napisania do specjalisty, skorzystania z bazy bezpłatnych telefonów
i miejsc pomocowych, jest tam dużo praktycznych informacji o tym, jak można pomóc osobie
w kryzysie suicydalnym lub w żałobie po stracie kogoś w wyniku śmierci samobójczej. Dla tych,
których interesuje naukowa strona zjawiska jakim jest ludzka autodestrukcja, przygotowana została
zakładka „Strefa wiedzy”, gdzie oprócz poradników i tekstów naukowych znaleźć można wywiady
z ekspertami. Ważnym miejscem na stronie projektu „życie warte jest rozmowy” jest zakładka
„Przywróceni życiu” gdzie osoby, które przezwyciężyły kryzys opowiadają o tym, jak sobie z nim
poradziły.
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Twój blat w dygestorium nie spełnia Twoich
oczekiwań?
Mamy dla Ciebie rozwiązanie!
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Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.
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Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.

 
24-04-2024

Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.
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Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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